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Rangliste Mädchen W07 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Hutter Lynn 2016 Freienbach 10.70 224 2.46 212 9.24 90 526
2. Dorizzi Seraina 2016 Bäch 11.36 141 2.73 264 8.08 67 472
3. Canepa Emilia 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 12.58 43 2.58 235 12.50 151 429
4. Senn Chiara Maliya 2016 Freienbach 11.61 115 2.05 134 7.32 52 301
5. Losa Ella Malou 2016 STV Wollerau-Bäch 12.81 32 2.01 127 9.00 85 244
6. Schenk Olivia Lotta 2016 Bäch 12.57 43 2.07 138 6.90 43 224
7. Feusi Alessia 2016 Pfäffikon SZ 13.72 5 2.07 138 8.05 67 210
8. Berger Lila 2016 Pfaeffikon 12.29 60 1.80 89 7.65 59 208
9. Sumeja Salihi 2016 Pfäffikon 13.00 24 1.95 116 7.75 61 201

10. Lienert Livia 2016 Wilen bei Wollerau 12.96 25 1.95 116 6.92 44 185
11. Panzera Kayla 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 12.52 46 1.70 71 7.46 55 172
12. Kastrati Eliza 2016 Wilen Bei Wollerau 12.16 69 1.69 69 5.78 19 157
13. Nambiar Aanvih 2017 Pfaffikon 13.86 3 1.70 71 5.53 13 87
13. Weber Anina 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 13.72 5 1.69 69 5.52 13 87

Kick Bedoya Leticia 2018 Pfäffikon
Schädler Cosma Chidalu 2016 TV Schaan Leichtathletik
Schädler Tiara 2018 Nendeln
Züger Naomi 2018 Pfäffikon
Briem Lucy 2016 KTV Freienbach
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Rangliste Mädchen W08 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Bieri Mia 2015 LV Albis 10.45 262 3.15 348 15.23 199 809
2. Rispoli Noelia 2015 LK Zug 10.42 267 3.37 392 12.25 146 805
3. Kümin Elin 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.07 175 2.66 250 19.50 273 698
4. Novák Ilma 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.03 180 2.81 280 15.88 211 671
5. Margot Isabelle 2015 Pfäffikon SZ 10.81 209 2.82 282 12.22 145 636
6. Lovrinovic Luana 2015 KTV Freienbach 11.09 172 2.69 256 8.57 77 505
7. Salamone Sofia 2015 Freienbach 11.39 138 2.59 237 9.60 97 472
8. Feusi Caroline 2015 Pfäffikon SZ 12.80 32 2.40 200 16.53 222 454
9. Pintore Mary 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.56 120 2.56 231 7.81 62 413

Killpack Mathilde 2015 ASCW
Krasniqi Klea 2015 Freienbach
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Rangliste Mädchen W09 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rüegg Florence 2014 LC Turicum 10.51 253 3.33 384 19.64 275 912
2. Wildhaber Emma 2014 KTV Freienbach 10.02 336 2.99 316 14.90 193 845
3. Betschart Selina 2014 KTV Freienbach 10.64 233 3.24 366 13.74 173 772
4. Sanchez Victoria 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 10.69 226 3.03 324 9.70 99 649
5. Hutter Noée 2014 KTV Freienbach 11.00 184 2.78 274 12.30 147 605
6. Thorpe Yara 2014 Wilen bei Wollerau 11.33 144 2.67 252 12.27 146 542
7. Notter Alessia 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.30 148 2.49 217 12.22 145 510
8. Stadelmann Sharlyn 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.61 115 2.31 183 14.49 186 484
9. Djordjevic Nadja 2014 Pfäffikon SZ 11.10 171 2.09 141 11.91 140 452

10. Rothlin Mia 2014 Pfäffikon 11.22 157 2.50 219 8.50 76 452
11. Senn Emily 2014 Freienbach 10.72 222 2.29 179 7.06 47 448
12. Näf Sofia 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.78 99 2.47 213 11.11 125 437
13. Meier Juna 2014 STV Wollerau-Bäch 11.71 106 2.40 200 9.23 90 396
14. Späni Sara 2014 Pfäffikon 11.59 117 2.39 198 7.69 60 375
15. Kern Clara 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.78 99 2.33 187 7.64 59 345
16. Lienert Elin 2014 Wilen bei Wollerau 11.31 146 1.94 114 7.15 49 309
17. Özkidir Awasin 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 13.43 11 1.77 83 7.91 64 158
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Rangliste Mädchen W10 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Jenni Sara 2013 TSV Galgenen 9.61 416 3.81 483 25.60 375 1274
2. Cadisch Erin 2013 TV Zizers 10.22 300 3.53 425 28.50 422 1147
3. Bückmann Ella 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 9.89 360 3.44 407 19.94 280 1047
4. Bachmann Mia Sofia 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.51 253 2.98 314 23.20 335 902
5. Schläpfer Annina 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.71 223 3.34 386 14.04 178 787
6. Fuchs Zoé 2013 Pfäffikon SZ 10.60 239 3.15 348 15.21 199 786
7. Flury Lana 2013 Wilen bei Wollerau 10.58 242 2.95 308 12.63 153 703
8. Briem Kim 2013 KTV Freienbach 11.71 106 3.08 334 15.19 199 639
9. Zurbuchen Lisa 2013 bäch 10.55 247 2.98 314 6.47 34 595

10. Garic Marija 2013 Wilen 11.14 166 2.78 274 12.42 149 589
11. Fernandes Fabiao Leonor 2013 Wilen b. Wollerau 12.35 56 2.13 149 8.70 79 284

Blättler Mei 2013 kids+athletics
Veliji Eriona 2013 Pfäffikon
Pearce Emilie 2013 LAC TV Unterstrass
Bächtiger Jayla 2013 J&S Altendorf
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Rangliste Mädchen W11 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stamenkov Natalie 2012 LAR TV Rüti 9.46 448 3.39 396 27.86 411 1255
2. Hegner Tilla 2012 Leichtathletik Ägerital 9.48 444 3.98 518 19.65 275 1237
3. Bucher Selina 2012 FC Freienbach 9.73 391 3.45 409 23.47 339 1139
4. Jordan Lana 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.77 383 3.38 394 22.50 323 1100
5. Losa Maëlle Mara 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.75 387 3.54 427 16.99 230 1044
6. Harakopidis Sophia 2012 STV Wollerau Baech 10.11 319 3.51 421 19.90 280 1020
7. Hess Nina 2012 FC Freienbach 10.11 319 3.36 390 16.80 227 936
8. Kick Bedoya Celeste 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.16 310 3.25 368 13.68 172 850
9. Kern Pauline 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.31 285 2.93 304 14.38 184 773

10. Forrer Noelia 2012 STV Wollerau-Bäch 10.98 186 3.05 328 18.00 247 761
11. Burlet Angelina 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 11.09 172 2.85 288 15.65 207 667
12. Garic Milica 2012 11.26 152 2.74 266 17.54 239 657
13. Boner Lea 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.34 280 2.40 200 12.77 155 635
14. Heini Nahla 2012 J + S Altendorf 11.55 121 3.10 338 13.71 172 631
15. Walther Eva Louise 2012 Wilen 11.00 184 2.68 254 13.94 176 614

Robrahn Luise 2012 SVW85
Devenoges Emma 2012 STV Wollerau-Bäch
Szöllösi-Juhasz Flora 2012 STV Pfäffikon-Freienbach
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Rangliste Mädchen W12 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Axenhorn Sofia 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 9.52 435 3.78 477 28.04 414 1326
2. Zurbuchen Maya 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 9.79 379 3.41 401 25.16 367 1147
3. Näf Miranda 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.43 265 3.58 435 28.96 429 1129
4. Burri Leonie 2011 AJ TV Landquart 9.90 358 3.63 446 20.92 297 1101
5. Haug Nina 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.30 287 3.20 358 23.00 332 977
6. Modhvadia Divya 2011 Pfäffikon 10.74 219 3.12 342 13.29 165 726

Vogelgesang Katharina 2011 STV Pfäffikon-Freienbach
Blättler Yuli 2011 kids+athletics
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Rangliste Mädchen W13 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Del Aguila Lara 2010 LC Zürich 8.74 622 4.59 647 39.63 598 1867
2. Harakopidis Eleni 2010 STV Wollerau-Bäch 9.01 553 4.36 598 33.47 501 1652
3. Coletta Martinez Lorena 2010 STV Pfäffikon-Freienbach 9.42 457 3.87 495 32.74 490 1442
4. Heini Ayla 2010 J+S Altendorf 9.26 493 3.98 518 24.65 359 1370
5. Läuppi Nora 2010 STV Wollerau-Bäch 9.74 389 3.90 502 15.30 200 1091
6. Zgraggen Sarina 2010 Freienbach 11.02 181 3.54 427 30.83 459 1067

Meyerhans Sophie 2010 Leichtathletik Club Zürich
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Rangliste Mädchen W14 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rüegg Anouk 2009 TV Buttikon-Schübelbach 8.39 719 4.78 688 35.67 536 1943
2. Keiser Angelina 2009 LVZO 8.55 674 4.54 637 38.70 584 1895
3. Schmid Isabel 2009 Wattwil 9.61 416 3.82 485 24.47 356 1257

Bänziger Mara 2009 TSV Galgenen
Montero Arantes Elisa 2009 Feusisberg
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Rangliste Mädchen W15 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Kälin Jana 2008 STV Pfäffikon-Freienbach 8.45 702 5.26 792 41.15 622 2116
2. Lanz Nina 2008 LC Zürich 8.53 679 5.14 766 38.65 583 2028
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Rangliste Knaben M07 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rohner Noel 2016 Pfäffikon SZ 10.94 161 2.96 237 14.49 131 529
2. Paul Isaiah 2016 KTV Freienbach 10.77 181 2.59 180 10.76 78 439
3. Kümin Louis 2016 Freienbach 11.91 74 2.62 184 13.42 116 374
4. Modhvadia Parth 2016 Pfaffikon SZ 11.30 124 2.35 143 9.91 65 332
5. Zimmerli Elia 2016 Pfäffikon 13.85 3 2.47 161 13.80 121 285
6. Schleiss Leon 2016 Freienbach 13.07 18 2.23 125 14.91 137 280
7. Fischer Lino 2017 STV Wollerau-Bäch 12.26 52 2.54 172 9.01 51 275
8. Estrada Ilan 2016 Freienbach 12.83 26 2.48 163 8.03 36 225
9. Taroni Livio 2016 KTV Freienbach 12.92 23 2.30 136 8.60 45 204

10. Aslanoglu Eren 2016 Freienbach 13.02 19 2.03 96 9.10 53 168
11. Bianco Luca 2016 Pfäffikon 14.01 1 2.30 136 7.30 24 161
12. Weber Severin 2018 STV Pfäffikon-Freienbach 15.12 1 1.71 51 7.69 30 82
13. Berger Leo 2016 Pfaeffikon 13.47 8 1.51 24 7.81 32 64

Fäh Imaan 2017 Wilen Bei Wollerau
Chennoufi Fares 2018 Freienbach
Züger Mike 2016 Hurden
Schmitt Nino 2017 STV Wollerau-Bäch
Killpack Calum 2019 Wilen b. Wollerau
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Rangliste Knaben M08 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Kempf Saveliy 2015 Turnverein Lachen 10.81 176 3.06 253 22.15 234 663
2. Hess Liam 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 10.62 199 2.57 177 16.33 156 532
3. Betschart Gian 2015 KTV Freienbach 11.52 105 2.63 186 22.26 236 527
4. Kümin Mats 2015 Freienbach 11.97 70 2.26 130 21.54 226 426
5. Züger Tim 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.76 85 2.34 142 16.04 152 379
6. Kaufmann Nicolas 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.04 66 2.48 163 13.96 124 353
7. Bisig Levi 2015 Bäch 12.36 47 1.94 83 16.66 161 291
8. Nadahalli Varun 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.27 52 2.30 136 11.40 87 275
9. Züger Nikolaus 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.71 30 2.50 166 10.20 69 265

10. Iglauer Raphael 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.57 37 2.35 143 9.70 62 242
11. Scherrer Enea 2015 Ktv freienbach 11.68 91 2.17 116 7.70 30 237
12. Hefti Jonathan 2015 Pfäffikon 12.75 29 2.26 130 7.95 35 194
13. Morach Leon 2015 Bäch 12.16 58 1.81 64 6.33 7 129

Selimi Janis 2015 Pfäffikon
Larson Killyan 2015 STV Pfäffikon-Freienbach
Adem Akram 2015 Bäch SZ
Item Mauro 2015 Wollerau
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Rangliste Knaben M09 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Hiestand Ilai 2014 Freienbach 10.22 253 3.34 298 24.61 266 817
2. Forrer Damian 2014 STV Wollerau-Bäch 10.56 206 3.39 306 26.42 289 801
3. Wassermann Lasse 2014 Zürich 10.24 250 3.53 328 21.16 221 799
4. Kälin Enio 2014 Freienbach 10.57 205 2.95 236 20.58 214 655
5. Nambiar Vihaan 2014 Pfaffikon 11.17 137 3.10 259 20.29 210 606
6. Boudriga Ilyes 2014 Pfäffikon SZ 11.05 149 3.17 270 15.01 138 557
7. Gresse Yann 2014 Freienbach 11.11 143 3.04 250 15.75 149 542
8. Stokic Alexander 2014 Pfäffikon 11.56 101 2.92 231 19.13 194 526
9. Steiner Noel 2014 Wilen bei Wollerau 11.23 131 2.90 228 16.56 160 519

10. Kälin Nino 2014 Freienbach 10.70 189 2.38 148 15.91 151 488
11. Tokay Liam 2014 Wilen bei Wollerau 11.62 96 2.82 215 17.45 172 483
12. Encarnacao André 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.60 98 2.15 113 23.59 253 464
13. Boudriga Yasseen 2014 Pfäffikon SZ 11.03 151 1.57 32 24.07 259 442
14. Boner Sven 2014 Pfäffikon 12.40 45 2.00 91 14.75 135 271

Hintz Hendrik 2014 ETV Schindellegi
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Rangliste Knaben M10 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Axenhorn Ian 2013 . 9.55 361 3.82 376 37.11 423 1160
2. Kohli Julian 2013 Pfäffikon 10.55 208 3.43 312 31.42 352 872
3. Kümin Jonas 2013 STV Wollerau-Bäch 10.17 260 3.62 343 24.02 258 861
4. Panzera Liam 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 9.75 326 2.97 239 21.83 230 795
5. Simionato Pietro 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.70 189 3.25 283 25.75 281 753
6. Sopko Kay 2013 KTV Freienbach 10.26 247 3.32 294 17.14 167 708
7. Rusterholz Silvan 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.31 240 2.74 203 19.92 205 648
8. Reshad Kian Emilio 2013 Zürich 10.86 170 3.14 266 17.35 170 606
9. Schneider Oliver 2013 Pfäffikon 11.03 151 3.09 258 15.33 143 552

10. Ahmed Aymen 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 11.49 107 2.99 242 19.65 201 550
11. Paul Josh 2013 KTV Freienbach 11.39 116 3.10 259 12.37 101 476
12. Mohammedbrhan Bilal 2013 Pfäffikon 10.85 171 2.55 173 12.86 108 452

Heer Jeremy 2013 FC Freienbach
CLEMENS Benedict 2013 Bäch
Medina Valdez Yadiel 2013 Freienbach
Cetin Alidogan 2013 STV Pfäffikon-Freienbach
Leoni Noah 2013 TV Obfelden
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Rangliste Knaben M11 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Pedretti Erik 2012 Pfäffikon 9.22 423 3.85 381 28.91 321 1125
2. Lienert Lenny 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.53 365 3.79 371 29.42 327 1063
3. Hutter Levi 2012 KTV Freienbach 9.94 295 3.63 345 33.73 381 1021
4. Schatt Nic 2012 FC Freienbach 9.62 349 3.40 307 30.65 343 999
5. Tokay Jamal 2012 Wilen bei Wollerau 10.01 284 3.58 336 26.75 294 914
6. OCaoimh Alex 2012 TV Horgen 9.64 345 3.59 338 21.42 225 908
7. Griesser Raffael 2012 Wilen b. Wollerau 10.22 253 3.53 328 28.53 316 897
8. Brack Mika 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.90 302 3.31 293 23.57 253 848
9. Kaufmann Henry 2012 Pfäffikon 10.56 206 3.36 301 27.27 300 807

10. Rothlin Rafael 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.33 237 3.54 330 21.10 220 787
11. Kümin Timo 2012 - 10.09 272 2.93 232 25.64 279 783
12. Späni Davi 2012 Freienbach 10.41 226 3.34 298 19.73 202 726
13. Schwarz Samuel 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 11.97 70 2.59 180 14.78 135 385
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Rangliste Knaben M12 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Bürer David 2011 Pfäffikon 9.15 437 4.06 415 29.55 329 1181
2. Premachandran Adiran 2011 Hinwil 9.42 385 4.13 427 28.83 320 1132
3. Rusterholz Benjamin 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.08 274 3.70 356 24.95 270 900
4. Fuchs Liam 2011 Pfäffikon SZ 10.46 220 3.52 327 30.78 344 891
5. Kick Bedoya Luciano 2011 Pfäffikon 10.57 205 3.41 309 22.87 244 758
6. Kälin Lean 2011 KTV Freienbach 3.63 345 345

Kryeziu Damir 2011 Wilen b. Wollerau
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Rangliste Knaben M13 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Meier Miro 2010 STV Wollerau-Bäch 9.64 345 4.05 414 29.37 327 1086
2. Kümin Lias 2010 KTV Freienbach 9.92 298 3.77 367 36.49 415 1080
3. Späni Gabriel 2010 Freienbach 9.96 292 3.72 359 30.26 338 989

Güler Eray 2010 TV Dietlikon
Keller Malte 2010 LC Zürich
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Rangliste Knaben M15 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Beusch Angelo 2008 Panthers 8.00 706 5.63 682 66.70 772 2160
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Kindergarten Mädchen 2018 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 50m 50m

1. Toth Milla 2018 Pfäffikon 12.00 12.05
2. Rückmar Zoe 2018 Pfäffikon 12.66 12.35
3. Gmünder Linda 2018 Pfäffikon 12.69 12.55
4. Schläpfer Eline 2018 Pfäffikon 12.95 12.96
5. Thorpe Frida 2018 Wilen 13.32 13.03
6. Kick Leticia 2018 Pfäffikon 12.66 13.61
7. Hefti Vivienne 2018 Pfäffikon 14.54
8. Dorizzi Juna 2019 Bäch 15.09
9. Züger Naomi 2018 Pfäffikon 15.50
10. Schläpfer Lea 2018 Pfäffikon 17.63
11. Manser Nina 2020 Pfäffikon 26.48
12. Sieber Mila 2020 Pfäffikon 38.67
13. de Brito Varekamp Anna 2019 Pfäffikon 46.71
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Kindergarten Mädchen 2017 Freienbach 04.06.2023

Start Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Nr Ort 50m 50m

1. Haxhimusa Adea 2016 Pfäffikon 10.07 10.04
2. Steiner Shayenne 2017 Wilen 10.75 10.82
3. Heller Sophia 2017 Wilen 10.93 10.83
4. Lippunuer Sophia 2016 Pfäffikon 11.36 11.46
5. Bachmann Nena 2017 Pfäffikon 11.38 11.58
6. Salihi Danka 2017 Pfäffikon 11.26
7. Troxler Nastassia 2017 Wilen 11.64
8. Encarnacao Julie 2017 Pfäffikon 11.73
9. Jammes Ines 2017 Wilen 11.79
10. Puls Anna 2017 Pfäffikon 12.80
11. Meier Saya 2017 Freienbach 13.04
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2016 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Hutter Lynn 2016 Freienbach 10.70 9.10
2. Dorizzi Seraina 2016 Bäch 11.36 9.58
3. Senn Chiara Maliya 2016 Freienbach 11.61 9.89
4. Panzera Kayla 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 12.52 10.20
5. Berger Lila 2016 Pfaeffikon 12.29 10.33
6. Läuppi Lia 2016 Freienbach 11.25
7. Kastrati Eliza 2016 Wilen Bei Wollerau 12.16
8. Schenk Olivia Lotta 2016 Bäch 12.57
9. Canepa Emilia 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 12.58
10. Losa Ella Malou 2016 Wilen 12.81
11. Lienert Livia 2016 Wilen bei Wollerau 12.96
12. Sumeja Salihi 2016 Pfäffikon 13.00
13. Feusi Alessia 2016 Pfäffikon SZ 13.72
14. Weber Anina 2016 STV Pfäffikon-Freienbach 13.72
15. Nambiar Aanvih 2017 Pfaffikon 13.86
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2015 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Margot Isabelle 2015 Pfäffikon SZ 10.81 9.21
2. Kümin Elin 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.07 9.27
3. Lovrinovic Luana 2015 KTV Freienbach 11.09 9.46
4. Salamone Sofia 2015 Freienbach 11.39 9.70
5. Pintore Mary 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.56 9.73
6. Novák Ilma 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.03
7. Feusi Caroline 2015 Pfäffikon SZ 12.80
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2014 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Wildhaber Emma 2014 KTV Freienbach 10.02 8.73
2. Betschart Selina 2014 KTV Freienbach 10.64 9.00
3. Sanchez Victoria 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 10.69 9.04
4. Senn Emily 2014 Freienbach 10.72 9.07
5. Djordjevic Nadja 2014 Pfäffikon SZ 11.10 9.32
6. Hutter Noée 2014 KTV Freienbach 11.00 9.33
7. Rothlin Mia 2014 Pfäffikon 11.22
8. Notter Alessia 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.30
9. Lienert Elin 2014 Wilen bei Wollerau 11.31
10. Thorpe Yara 2014 Wilen bei Wollerau 11.33
11. Späni Sara 2014 Pfäffikon 11.59
12. Stadelmann Sharlyn 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.61
13. Meier Juna 2014 Freienbach 11.71
14. Näf Sofia 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.78
15. Kern Clara 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.78
16. Özkidir Awasin 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 13.43
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2013 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Bückmann Ella 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 9.89 9.95
2. Fuchs Zoé 2013 Pfäffikon SZ 10.60 10.54
3. Zurbuchen Lisa 2013 bäch 10.55 10.57
4. Bachmann Mia Sofia 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.51 10.58
5. Flury Lana 2013 Wilen bei Wollerau 10.58 10.84
6. Schläpfer Annina 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.71 10.87
7. Garic Marija 2013 Wilen 11.14
8. Briem Kim 2013 KTV Freienbach 11.71
9. Fernandes Fabiao Leonor 2013 Wilen b. Wollerau 12.35
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2012 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Bucher Selina 2012 Pfäffikon SZ 9.73 9.63
2. Losa Maëlle Mara 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.75 9.71
3. Jordan Lana 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.77 10.02
4. Hess Nina 2012 Pfäffikon SZ 10.11 10.35
5. Kick Bedoya Celeste 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.16 10.43
6. Kern Pauline 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.31 10.67
7. Boner Lea 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.34
8. Forrer Noelia 2012 Wilen b. Wollerau 10.98
9. Walther Eva Louise 2012 Wilen 11.00
10. Burlet Angelina 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 11.09
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2011 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Axenhorn Sofia 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 9.52 9.55
2. Zurbuchen Maya 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 9.79 9.91
3. Haug Nina 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.30 10.11
4. Näf Miranda 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.43 10.48
5. Modhvadia Divya 2011 Pfäffikon 10.74 10.93
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2010 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Coletta Martinez Lorena 2010 STV Pfäffikon-Freienbach 9.42 9.58
2. Läuppi Nora 2010 Freienbach 9.74 9.87
3. Zgraggen Sarina 2010 Freienbach 11.02 10.21
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Mädchen 2008 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 80m

1. Kälin Jana 2008 STV Pfäffikon-Freienbach 8.45 11.24
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Kindergarten Knaben 2018 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 50m 50m

1. Zimmerli Maroun 2018 Pfäffikon 11.69 11.74
2. Diggelmann Damian 2018 Pfäffikon 11.56 11.76
3. Gavic Edin 2018 Freienbach 12.02 11.92
4. Wadahalli Kavi 2018 Pfäffikon 11.76 11.99
5. Salamone Angelo 2018 Freienbach 12.03 12.27
6. Tokay Can 2018 Wilen 12.36 12.30
7. Burlet Serafin 2018 Pfäffikon 13.15
8. Schenk Orion 2019 Bäch 13.27
9. Chennoufi Fares 2018 Zürich 13.43
10. Heller Julian 2019 Wilen 13.83
11. de Brito Varekamp Thomas 2018 Pfäffikon 14.02
12. Steiner Colin 2018 Wilen 15.06
13. Poojary Kiaan 2019 Pfäffikon 15.28
14. Szönyi Maxim 2018 TVPF 15.45
15. Tokay Elia 2019 Wilen 16.35
16. Taroni Matteo 2019 Freienbach 18.01
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Kindergarten Knaben 2017 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 50m 50m

1. Jonuzi Noar 2017 Wilen 10.68 10.45
2. Schmitt Nino 2017 Wollerau 10.89 10.64
3. Estrada Ilan 2016 Freienbach 10.66 10.70
4. Chicherio Leandro 2017 Freienbach 11.01 10.88
5. Manser Maximilian 2017 Pfäffikon 10.66 11.02
6. Koczen Franek 2017 Freienbach 10.82 11.06
7. Aslanoglu Eren 2016 Freienbach 11.39
8. Knopf Lio 2017 Pfäffikon 11.67
9. Fabiao Romeo 2017 Wilen 11.71
10. Küchler Flurin 2017 Pfäffikon 11.85
11. Mahangi Rohan 2017 Freienbach 12.27
12. Fäh Imaan 2017 Wilen 12.48
13. Sieber Louie 2017 Pfäffikon 12.53
14. Iglauer Michael 2017 Pfäffikon 12.55
15. Bytyqi Aron 2017 Wilen 13.19
16. Chicherio Diego 2017 Freienbach 13.29

Solenthaler Lias 2017 Freienbach 14.63
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2016 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Paul Isaiah 2016 KTV Freienbach 10.77 9.12
2. Rohner Noel 2016 Pfäffikon SZ 10.94 9.34
3. Kümin Louis 2016 Freienbach 11.91 10.07
4. Estrada Ilan 2016 Freienbach 12.83 10.35
5. Modhvadia Parth 2016 Pfaffikon SZ 11.30 11.02
6. Taroni Livio 2016 KTV Freienbach 12.92 11.18
7. Aslanoglu Eren 2016 Freienbach 13.02
8. Schleiss Leon 2016 Freienbach 13.07
9. Berger Leo 2016 Pfaeffikon 13.47
10. Zimmerli Elia 2016 Pfäffikon 13.85
11. Bianco Luca 2016 Pfäffikon 14.01
12. Weber Severin 2018 STV Pfäffikon-Freienbach 15.12
13. Fischer Lino 2017 STV Wollerau-Bäch 12.26
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2015 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Hess Liam 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 10.62 8.93
2. Betschart Gian 2015 KTV Freienbach 11.52 9.64
3. Scherrer Enea 2015 KTV Freienbach 11.68 10.10
4. Kaufmann Nicolas 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.04 10.13
5. Kümin Mats 2015 Freienbach 11.97 10.17
6. Züger Tim 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 11.76 10.18
7. Morach Leon 2015 Bäch 12.16
8. Nadahalli Varun 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.27
9. Bisig Levi 2015 Bäch 12.36
10. Iglauer Raphael 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.57
11. Züger Nikolaus 2015 STV Pfäffikon-Freienbach 12.71
12. Hefti Jonathan 2015 Pfäffikon 12.75
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2014 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 50m

1. Hiestand Ilai 2014 Freienbach 10.22 8.49
2. Forrer Damian 2014 Wilen bei Wollerau 10.56 8.57
3. Kälin Enio 2014 Freienbach 10.57 8.87
4. Kälin Nino 2014 Freienbach 10.70 9.02
5. Boudriga Ilyes 2014 Pfäffikon SZ 11.05 9.09
6. Boudriga Yasseen 2014 Pfäffikon SZ 11.03 9.26
7. Gresse Yann 2014 Freienbach 11.11
8. Nambiar Vihaan 2014 Pfaffikon 11.17
9. Steiner Noel 2014 Wilen bei Wollerau 11.23
10. Stokic Alexander 2014 Pfäffikon 11.56
11. Encarnacao André 2014 STV Pfäffikon-Freienbach 11.60
12. Tokay Liam 2014 Wilen bei Wollerau 11.62
13. Boner Sven 2014 Pfäffikon 12.40
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2013 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Axenhorn Ian 2013 Pfäffikon SZ 9.55 9.61
2. Panzera Liam 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 9.75 9.91
3. Rusterholz Silvan 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.31 10.18
4. Kümin Jonas 2013 Wilen 10.17 10.32
5. Sopko Kay 2013 KTV Freienbach 10.26 10.34
6. Kohli Julian 2013 Pfäffikon 10.55 10.48
7. Simionato Pietro 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 10.70
8. Mohammedbrhan Bilal 2013 Pfäffikon 10.85
9. Schneider Oliver 2013 Pfäffikon 11.03
10. Paul Josh 2013 KTV Freienbach 11.39
11. Ahmed Aymen 2013 STV Pfäffikon-Freienbach 11.49
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2012 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Pedretti Erik 2012 Pfäffikon 9.22 9.34
2. Lienert Lenny 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.53 9.54
3. Schatt Nic 2012 Wilen 9.62 9.90
4. Hutter Levi 2012 KTV Freienbach 9.94 9.92
5. Brack Mika 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 9.90 9.99
6. Tokay Jamal 2012 Wilen bei Wollerau 10.01 10.02
7. Kümin Timo 2012 Freienbach 10.09
8. Griesser Raffael 2012 Wilen b. Wollerau 10.22
9. Rothlin Rafael 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 10.33
10. Späni Davi 2012 Freienbach 10.41
11. Kaufmann Henry 2012 Pfäffikon 10.56
12. Schwarz Samuel 2012 STV Pfäffikon-Freienbach 11.97
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2011 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Bürer David 2011 Pfäffikon 9.15 9.36
2. Rusterholz Benjamin 2011 STV Pfäffikon-Freienbach 10.08 10.08
3. Fuchs Liam 2011 Pfäffikon SZ 10.46 10.42
4. Kick Bedoya Luciano 2011 Pfäffikon 10.57 10.72
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2010 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 60m

1. Meier Miro 2010 Freienbach 9.64 9.65
2. Späni Gabriel 2010 Freienbach 9.96 9.94
3. Kümin Lias 2010 KTV Freienbach 9.92 10.09
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Rangliste Dä schnällscht Freiebacher

Knaben 2008 Freienbach 04.06.2023

Rang Name Vorname Jg Club/Schule Vorlauf Final
Ort 60m 80m

1. Beusch Angelo 2008 Freienbach 8.00 10.58
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